

JP FORMIDLING ApS

Anlægsvej 24
8766 Nørre Snede

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2018

Inger Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JP FORMIDLING ApS

Anlægsvej 24

8766 Nørre Snede

Telefonnummer: 28356089

e-mailadresse: jens@jpformidling.dk

CVR-nr: 28678193

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Bankforbindelse

Nordea

Jernbanegade 13

7323 Give

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Bogføring og revisoropgaver for mindre virksomheder samt formidling og registrering af ejendomshandler.
Formidling og drifts af restaurationsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

God udvikling indenfor bogføring og restuarationsvirksomhed.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

En del nye kunder.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

REGNSKABSGRUNDLAG:

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis og er aflagt i danske kroner. Virksomheden er for 2015/2016 omfattet af årsregnskabslovens af 22. maj 2001. Virksomheden er omfattet af lovens regler for regnskabslovens B.

ÆNDRING AF REGNSKABSPRAKSIS:

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til det foregående år.

RESULTATOPGØRELSE:

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

DÆKNINGSBRIDRAG:

Salg indregnes som nettoomsætning, når ydelsen er solgt. Vareforbrug indregnes som forbrugt ved udførelsen af arbejdet. Lønninger indregnes ved forfald.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER.

Andre eksterne omkostninger indeholder lokaleomkostninger, salgsomkostninger og øvrige omkostninger, herunder administrationsomkostninger m.v.

FINANSIELLER POSTER.

Finansielle omkostninger inkluderer renteomkostninger bank og øvrige kreditorer samt omkostninger ved lån.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT.

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forskydning af udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattemæssige indtægter og omkostninger.

BALANCEN:

MATERIELE ANLÆGSAKTIVER:

Aktiver med en anskaffelsespris på under kr. 12.300,00 pr. enhed, samt aktiver med en levetid på under 3 år udgiftsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

TILGODEHAVENDE:

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og hensættelse til tab finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

GÆLDSFORPLIGTELSE I ØVRIGT:

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelses af gældsforholdet.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		522.749	335.177
Eksterne omkostninger		-193.063	-176.054
Bruttoresultat		329.686	159.123
Personaleomkostninger		-155.618	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.783	-36.531
Resultat af ordinær primær drift		149.285	122.592
Øvrige finansielle omkostninger		-5.903	-9.985
Ordinært resultat før skat		143.382	112.607
Skat af årets resultat		-31.527	-10.400
Årets resultat		111.855	102.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		111.855	102.207
I alt		111.855	102.207

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.632	86.175
Materielle anlægsaktiver i alt		64.632	86.175
Anlægsaktiver i alt		64.632	86.175
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	
Varebeholdninger i alt		100.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		549.064	345.749
Tilgodehavende skat			2.000
Tilgodehavender i alt		549.064	347.749
Omsætningsaktiver i alt		649.064	347.749
Aktiver i alt		713.696	433.924

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		108.131	159.139
Overført resultat		111.855	
Egenkapital i alt		344.986	284.139
Gæld til banker		101.049	117.898
Skyldig selskabsskat		41.926	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		142.975	117.898
Gæld til banker		338	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.668	7.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.729	24.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.735	31.887
Gældsforpligtelser i alt		368.710	149.785
Passiver i alt		713.696	433.924